
Uchwała Nr XVII/236/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                            110.760,-zł.  

    w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę   110.760,-zł.
        rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę   110.760,-zł.
        § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę   110.760,-zł.
na zadaniach:
1) „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji programu ISPA na os. Metalowców
      i os. Podlasie” –                  o kwotę 90.000,-zł.
2) „Budowa ul.Granicznej” – o kwotę 20.760,-zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                             110.760,-zł.  

w następujących działach: 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę   100.000,-zł.
   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   100.000,-zł.
   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę   100.000,-zł.
z przeznaczeniem dla Gimnazjum Nr 3 w Stalowej Woli na remont 5 sal lekcyjnych,  
biblioteki, pokoju księgowej, korytarzy i klatki schodowej po zalaniu wynikającym z 
pęknięcia kaloryfera na II piętrze w dniu 3 listopada 2007 roku.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę     10.760,-zł.
   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę       1.000,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę       1.000,-zł.
na zadaniu pn: „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na os. „Charzewice”
 i os. „Rozwadów” o kwotę 1.000,-zł.



   
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę       9.760,-zł. 
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę       9.760,-zł.
na zadanie pn: „Budowa budynku administracyjnego Sądu Rejonowego, Prokuratury 
Rejonowej oraz Urzędu Miasta w Stalowej Woli” z przeznaczeniem na aktualizację  
kosztorysu inwestorskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
     

2


	Uchwała Nr XVII/236/07
	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

